
 

 

Decreto Preside STS  

n. */2021 
*n. della registrazione di protocollo riportato 
nei metadati del sistema di protocollo 
informatico Titulus 

Oggetto: nomina commissione di selezione concorso per il 
conferimento di n. 1 borsa per collaborazione 
attività di ricerca – DR 104/2021 

 

 

  Pubblicato all’Albo della Scuola 

Area: Attività Istituzionali, Didattica e Valutazione 

U.O.: Corsi PhD, Lauree magistrali, Didattica post laurea e Centri di ricerca 

IL PRESIDE 

RICHIAMATO il Regolamento della Scuola IUSS per l’istituzione e il conferimento di 
borse per collaborazioni in attività di ricerca ed in particolare l’articolo 
10; 

VISTO il Decreto rettorale n. 104 del 24/06/2021 con il quale è stato indetto il 
concorso pubblico per il conferimento di n.1 borsa per la 
collaborazione in attività di ricerca nell’ambito della Classe di Scienze, 
tecnologie e società sulla tematica “DECRETO CLIMA: studio e ricerca 
applicata per la definizione e realizzazione di modelli e prodotti per la 
rappresentazione di dati e informazioni ambientali in maniera 
divulgativa e comunicativa”; 

CONSIDERATO  il parere espresso dal titolare dei fondi, prof. Andrea Taramelli; 

RITENUTO  di dover provvedere alla nomina della Commissione in oggetto; 

DECRETA 

 

La commissione di selezione del concorso per il conferimento di n. 1 borsa per la collaborazione in 
attività di ricerca nell’ambito della Classe di Scienze, tecnologie e società sulla tematica “DECRETO 
CLIMA: studio e ricerca applicata per la definizione e realizzazione di modelli e prodotti per la 
rappresentazione di dati e informazioni ambientali in maniera divulgativa e comunicativa” è 
composta come segue: 

 

- Prof. Andrea Taramelli, Presidente 

- Dott. Marco Gaetani, Componente 

- Dott.ssa Clara Armaroli, Componente con funzione di segretario 

 

 

 





 

 

Pavia, data del protocollo 

 

IL PRESIDE  

DELLA CLASSE DI SCIENZE, TECNOLOGIE E SOCIETÀ 

 Prof. Mario Lloyd Virgilio Martina 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

 

 

 


		2021-07-15T16:51:45+0200
	mario lloyd virgilio martina


		2021-07-15T17:32:25+0200
	IT
	Barone Francesca




